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@ TRUONG DAI HOC NONG LAM TP.HCM
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Danh Sach Xét Pat Tiéu Chuén

Hoc Ky 3 - Nam Hoc 10-11

Chuang trinh dao tao nganh Cao dang céng nghé théng tin (CDOSTH)

MAU IN D7080A

Kém Theo Quyét Dinh Ky ngay
S6 Tin Chi Tich Ly Chung 108
Diém Trung Binh Tich Liy 2.00
Trang 1
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p Ph| Ngay sinh | Ngisinh DT | DTS | DT| S& hiéu bdng PT | VB | TCTG | TBTL | X&p loai
1| 08167015 |NGUYEN THANH SON CDO8TH 26/05/90 01 | 1150 111 2.11 | Trung binh
2| 08165032 | NGUYEN THI HOAIL THOA CDO8TH Nr| 20/03/90 | bak Lak 01 | 1100 111 3.01 | Kha

In Ngay 31/08/11

TP.HCM, Ngay 31 thang 08 n3m 2011
Ngudi 14p biéu
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Danh Sach Khéng Dat Tiéu Chuan
Hoc Ky 3 - Nam Hoc 10-11
Chuang trinh dao tao nganh Cao dang cong nghé thong tin (CDOSTH)

MAU IN D7080B1

S0 Tin Chi Tich Lily Chung 108
Diém Trung Binh Tich Liy 2.00
Trang 1
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mon hoc TC |BBTC| NHHK DTK
1| 07329001 | PHAM DUY ANH CDO8TH 66 | 0.81 | 200104 |Dudng I6i CM clia Bang CSVN

200106 | Cac ng.ly CB clia CN MacLénin
200107 | Tu tudng HO Chi Minh
200201 | Quén su 1 (ly thuyét)*
200202 | Quén su (thuc hanh)*
202108 | Toan cao cap Al

202109 | Toan cao cap A2

202116 | Toan rdi rac

202501 | Gido duc thé chat 1*
202502 | Gido duc thé chat 2*
213601 | Anh van 1**

213602 | Anh van 2**

214101 | Tin hoc dai cuang
214231 | Cau tric may tinh
214241 | Mang may tinh cg ban
214242 | Nhap mon hé diéu hanh
214251 | Hé diéu hanh nang cao
214252 | Lap trinh mang

214321 | Lap trinh cd ban

214331 | Lap trinh nang cao
214352 | Thiét ké hudng ddi tugng
214371 | Nhap mon cong nghé phan mém
214441 | Cau truc dit liéu

214442 | Nhap mon cd sé dif liéu
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Danh Sach Khéng Dat Tiéu Chuan

Trang 2
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
214461 | Phan tich va thiét k€ HTTT 4
214462 | Lp trinh Web 4 102 %
Nhém bat budc tu chon 1
Nhém bat budc tu’ chon 2
Nhém bat budc tu’ chon 3
2 | 08165001 | NGUYEN THE BON CDO8TH 95| 2.09| 213601 |Anhvdn 1** 5 102 1.9
213602 | Anh van 2** 5
214371 | Nhap mon cong nghé phan mém 3
Nhém bat budc tu’ chon 2
3| 08165002 | CAO VAN CHINH CDO8TH 80 1.51 | 200107 | Tu tudng HO Chi Minh 2 102 2.0
200201 | Quén su 1 (ly thuyét)* 3 082
200202 | Quén su (thuc hanh)* 3 082 \
213601 | Anh van 1** 5 092 3.6
213602 | Anh van 2** 5
214331 | Lap trinh nang cao 4 091 1.0
Nhém bat budc tu’ chon 2
4| 08165003 |LE MINH CHUNG CDO8TH 80 1.24 | 200107 | Tu tudng HO Chi Minh 2
214251 | Hé diéu hanh nang cao 3 092 3.5
214252 | Lap trinh mang 4 092 1.0
214352 | Thiét ké& hudng déi tugng 4 092 3.1
214371 | Nhap mon cong nghé phan mém 3 102 2.0
214461 | Phan tich va thiét k&€ HTTT 4 101 \
Nhém bat budc tu’ chon 1
Nhém bat budc tu’ chon 2
5| 08165004 | V0 MAI CHUNG CDO8TH 109 | 2.29 Nhom bét budc tu chon 2
6 | 07329020 | LAM THI PHUONG DUNG CDOSTH 105| 1.23 | 200201 |Quén su 1 (Iy thuy&t)* 3
200202 | Quén su (thuc hanh)* 3
202108 | Toan cao cap Al 3
202109 | Toan cao cap A2 3 102 3.2




Danh Sach Khéng Dat Tiéu Chuan

Trang 3

STT

Ma sV

Ho Va Tén

Tén I8p

TCCH

TBTL

M& MH BB

Tén mon hoc

a3

BBTC

NHHK

DTK

202116
202501
202502
213601
213602
214231
214252
214321
214462

Toan rdi rac

Gido duc thé chat 1*
Gido duc thé chat 2*
Anh vdn 1**

Anh vdn 2**

Cau tric may tinh

Lap trinh mang

Lap trinh cd ban

Lap trinh Web

Nhém bat budc tu’ chon

Nhém bat budc tu chon

A DA DA N U U= =W

102

101

3.5

3.0

08165006

PHAN TIEN

DUNG

CDO8TH

81

1.61

200107
213601
213602
214371
214441

Tu tudng HO Chi Minh

Anh vdn 1**

Anh vdn 2**

Nhap mon céng nghé phan mém
Cau truc dir liéu

Nhém bat budc tu’ chon

A W 00 N

102
102

102
092

1.0
3.7

25
3.9

08165008

CHAU PHUONG

DINH

CDO8TH

108

2.35

Nhém bat budc tu’ chon

07329030

TRAN TIEN

GIANG

CDO8TH

118

1.40

200107
200201
200202
202108
202116
202501
202502
213601
213602
214101
214231

Tu tudng HO Chi Minh
Quaén su 1 (ly thuyét)*
Quan su (thuc hanh)*
Toan cao cap Al

Toan rdi rac

Gido duc thé chat 1*
Gido duc thé chat 2*
Anh vdn 1**

Anh vdn 2**

Tin hoc dai cuong

Cau tric may tinh
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101

092

102

1.0
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Danh Sach Khéng Dat Tiéu Chuan

Trang 4

STT

Ma sV

Ho Va Tén

Tén I8p

TCCH

TBTL

M& MH BB

Tén mon hoc

TC

BBTC

NHHK

DTK

214321
214331

Lap trinh cd ban
Lap trinh nang cao

Nhém bat budc tu chon

091

3.5

10

07130027

0O THI

HA

CDO8TH

97

0.82

200104
200106
200107
200201
200202
202108
202109
202116
202501
202502
213601
213602
214101
214231
214241
214242
214251
214252
214321
214331
214352
214371
214441
214442
214461
214462

budng 16i CM ctia bang CSVN
Cac ng.ly CB clia CN MacLénin
Tu tudng HO Chi Minh

Quan su 1 (ly thuyét)*

Quan su (thuc hanh)*

Toan cao cap Al

Toan cao cap A2

Toan rdi rac

Gido duc thé chat 1*

Gido duc thé chat 2*

Anh vdn 1**

Anh vdn 2**

Tin hoc dai cuong

Cau tric may tinh

Mang may tinh cg ban

Nhap mon hé diéu hanh

Hé diéu hanh nang cao

Lap trinh mang

Lap trinh cd ban

Lap trinh nang cao

Thiét ké hudng doi tugng
Nhap mon céng nghé phan mém
Cau truc dir liéu

Nhap mon ca sd dir liéu

Phan tich va thiét k&€ HTTT
Lap trinh Web
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Danh Sach Khéng Dat Tiéu Chuan

Trang 5
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
Nhém bat budc tu’ chon 1
Nhém bat budc tu chon 2
Nhém bat budc tu chon 3
11 | 08165012 |LE TRUNG HIEU CDO8TH 57 1.19 | 200107 | Tu tudng HO Chi Minh 2
202108 | Toan cao cap Al 3 081 3.0
213602 | Anh van 2** 5
214241 | Mang may tinh cg ban 3 091 3.8
214251 | Hé diéu hanh nang cao 3 092 25
214252 | Lap trinh mang 4 092 1.0
214352 | Thiét ké& hudng déi tugng 4 092 3.0
214371 | Nhap mon cong nghé phan mém 3
214441 | Cdu trdc i liéu 4 092 3.4
214461 | Phan tich va thiét ké HTTT 4
214462 | L&p trinh Web 4 102 %
Nhém bat budc tu chon 1
Nhém bat budc tu’ chon 2
12 | 08165013 | TRUONG TRUNG HIEU CDO8TH 77 1.32 | 200107 | Tu tudng HO Chi Minh 2 102 0.0
213602 | Anh van 2** 5
214242 | Nhap mon hé diéu hanh 3 102 3.9
214252 | Lap trinh mang 4 102 3.7
214352 | Thiét ké& hudng déi tugng 4 092 3.3
214371 | Nhap mon cong nghé phan mém 3
214461 | Phan tich va thiét k€ HTTT 4 101 2.0
Nhém bat budc tu’ chon 2
13 | 08165015 |LE MANH HOANG CDO8TH 97 1.89 | 213601 |Anhvan 1** 5 092 3.6
214252 | Lap trinh mang 4 102 3.7
Nhém bat budc tu’ chon 2
14 | 08165014 | LE VAN HOANH | CDOSTH 101| 2.52 | 214371 | Nhap m6n cdng nghé phan mém 3
214461 | Phan tich va thiét k€ HTTT 4




Danh Sach Khéng Dat Tiéu Chuan

Trang 6

STT

Ma sV

Ho Va Tén

Tén I8p

TCCH

TBTL

M& MH BB

Tén mon hoc

TC

BBTC

NHHK

DTK

Nhém bat budc tu’ chon

15

07329045

LE VAN

HOAT

CDO8TH

103

1.40

200107
200201
200202
202108
202109
202501
202502
213601
213602
214231
214321
214461
214462

Tu tudng HO Chi Minh
Quan su 1 (ly thuyét)*
Quan su (thuc hanh)*
Toan cao cap Al

Toan cao cap A2

Gido duc thé chat 1*
Gido duc thé chat 2*
Anh vdn 1**

Anh vdn 2**

Cau tric may tinh

Lap trinh cd ban

Phan tich va thiét k&€ HTTT
Lap trinh Web

Nhém bat budc tu chon

A DA NN OO H, O, WWW W N

101

101

3.0

3.0

16

08167006

7O HOANG

CDO8TH

59

1.80

200107
213601
213602
214252
214352
214371
214461
214462

Tu tudng HO6 Chi Minh

Anh van 1**

Anh van 2**

Lap trinh mang

Thiét ké hudng doi tugng

Nhap mon céng nghé phan mém
Phan tich va thiét k& HTTT

Lap trinh Web

Nhém bat budc tu’ chon

Nhém bat budc tu’ chon

B L A - S O B O B ]

092
101
092
092

101

25

1.0
3.2

17

07329047

BUI HOU

HUAN

CDO8TH

83

1.24

200201
200202
202108
202116

Quan su 1 (ly thuyét)*
Quan su (thuc hanh)*
Toan cao cap Al

Toan rdi rac
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Danh Sach Khéng Dat Tiéu Chuan

Trang 7
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
202501 | Gido duc thé chat 1* 1
202502 | Gido duc thé chat 2* 1
213601 | Anh van 1** 5
213602 | Anh van 2** 5
214101 | Tin hoc dai cuang 3
214231 | Cau tric may tinh 2
214241 | Mang may tinh cg ban 3 091 3.8
214252 | Lap trinh mang 4 092 2.0
214321 | Lap trinh cd ban 4
214331 | Lap trinh nang cao 4 091 25
214371 | Nhap mon cong nghé phan mém 3 102 3.0
214441 | Cdu trdc i liéu 4 092 14
214461 | Phan tich va thiét ké HTTT 4
214462 | L&p trinh Web 4 101 3.0
Nhém bat budc tu chon 2
18 | 08167007 | PHAN DINH KIEM CDO8TH 50 1.46 | 200107 | Tu tudng HO Chi Minh 2
213601 | Anh van 1** 5
213602 | Anh van 2** 5
214251 | Hé diéu hanh nang cao 3 092
214252 | Lap trinh mang 4 092
214352 | Thiét ké& hudng déi tugng 4 092
214371 | Nhap mon cong nghé phan mém 3
214441 | Cdu trdc i liéu 4 092 \
214461 | Phan tich va thiét k€ HTTT 4
214462 | Lap trinh Web 4
Nhém bat budc tu’ chon 1
Nhém bat budc tu’ chon 2
19 | 08165019 | NGUYEN HOANG THANH LAM CDO8TH 92 1.99 | 213602 |Anh vadn 2** 5 101 2.8
214371 | Nhap mon cong nghé phan mém 3




Danh Sach Khéng Dat Tiéu Chuan

Trang 8

STT

Ma sV

Ho Va Tén

Tén I8p

TCCH

TBTL

M& MH BB

Tén mon hoc

TC

BBTC

NHHK

DTK

214461

Phan tich va thiét ké HTTT
Nhém bat budc tu chon

Nhém bat budc tu chon

20

07329063

NGUYEN NGOC

LAN

CDO8TH

121

1.67

200201
200202
202108
202109
202116
202501
213601
213602
214101
214231
214321

Quan su 1 (ly thuyét)*
Quan su (thuc hanh)*
Toan cao cap Al
Toan cao cap A2
Toan rdi rac

Gido duc thé chat 1*
Anh vdn 1**

Anh vdn 2**

Tin hoc dai cuong
Cau tric may tinh

Lap trinh cd ban

Nhém bat budc tu chon

AN W UL, WW W W W

082

207.0

21

08165021

LE THI

LOC

CDO8TH

99

2.35

200107
213602

Tu tudng HO6 Chi Minh
Anh van 2*%*

Nhém bat budc tu’ chon

102

3.0

22

08165022

LE NGUYEN HOANG

LUAN

CDO8TH

87

1.45

214252
214352
214462

Lap trinh mang

Thiét ké hudng doi tugng
Lap trinh Web

Nhém bat budc tu’ chon

Nhém bat budc tu’ chon

102
092
101

3.8
2.8
25

23

08165023

NGUYEN THI THAO

LY

CDO8TH

104

2.08

213602

Anh van 2%*

Nhém bat budc tu’ chon

101

3.8

24

07329079

PHAM DANG PHUONG

NAM

CDO8TH

114

1.55

200201
200202
202108
202109

Quan su 1 (ly thuyét)*
Quan su (thuc hanh)*
Toan cao cap Al

Toan cao cap A2

w w w w




Danh Sach Khéng Dat Tiéu Chuan

Trang 9

STT

Ma sV

Ho Va Tén

Tén I8p

TCCH

TBTL

M& MH BB

Tén mon hoc

a3

BBTC

NHHK

DTK

202116
202501
202502
213601
213602
214231
214252
214321

Toan rdi rac

Gido duc thé chat 1*
Gido duc thé chat 2*
Anh vdn 1**

Anh vdn 2**

Cau tric may tinh

Lap trinh mang

Lap trinh cd ban

Nhém bat budc tu’ chon

A DA N U1 U H =W

102

2.2

25

08167009

vU THANH

NGUYEN

CDO8TH

90

1.51

213601
213602
214352
214371
214461

Anh vdn 1**

Anh vdn 2**

Thiét ké hudng doi tugng

Nhap mon céng nghé phan mém

Phan tich va thiét k€ HTTT

102

092
102
101

2.8

0.4
25
3.0

26

08167010

DUONG DUY

NHUT

CDO8TH

88

1.44

213601
213602
214252
214462

Anh vdn 1**
Anh vdn 2**
Lap trinh mang
Lap trinh Web

Nhém bat budc tu’ chon

" I © 1 I - OV B - 6 B S

092
101

2.0
3.0

27

07329105

Kl

PLOS

CDO8TH

86

200107
200201
200202
202108
202109
202116
202501
202502
213601
213602

Tu tudng HO Chi Minh
Quan su 1 (ly thuyét)*
Quan su (thuc hanh)*
Toan cao cap Al

Toan cao cap A2

Toan rdi rac

Gido duc thé chat 1*
Gido duc thé chat 2*
Anh vdan 1**

Anh van 2*%*

o U1 P, 2, W W W W wWwN
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3.0




Danh Sach Khéng Dat Tiéu Chuan

Trang 10

STT

Ma sV

Ho Va Tén

Tén I8p

TCCH

TBTL

M& MH BB

Tén mon hoc

BBTC

NHHK

DTK

214231
214251
214252
214321
214461
214462

Cau tric may tinh

Hé diéu hanh nang cao
Lap trinh mang

Lap trinh cd ban

Phan tich va thiét k&€ HTTT
Lap trinh Web

Nhém bat budc tu’ chon

Nhém bat budc tu’ chon

A DA D DA W N

092
092

101
101

25
2.0

28

08167014

HUYNH VAN

SANG

CDO8TH

85

1.57

200201
200202
202109
214352
214371
214441
214462

Quan su 1 (ly thuyét)*

Quan su (thuc hanh)*

Toan cao cap A2

Thiét ké hudng doi tugng

Nhap mon céng nghé phan mém
Cau truc dir liéu

Lap trinh Web

Nhém bat budc tu’ chon

A DA W AW W W

082
082
091
092

092
101

3.5
0.8

3.0
25

29

07329114

TRAN THAI

SON

CDO8TH

75

1.07

200107
200201
200202
202108
202109
202116
202501
202502
213601
213602
214231
214252
214321

Tu tudng HO Chi Minh
Quan su 1 (ly thuyét)*
Quan su (thuc hanh)*
Toan cao cap Al
Toan cao cap A2
Toan rdi rac

Gido duc thé chat 1*
Gido duc thé chat 2*
Anh vdn 1**

Anh vdn 2**

Cau tric may tinh

Lap trinh mang

Lap trinh cd ban

A2 N O D, WLWWW W N

092

2.0




Danh Sach Khéng Dat Tiéu Chuan

Trang 11
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
214331 | Lap trinh nang cao 4 091 3.5
214352 | Thiét ké& hudng déi tugng 4 092 1.6
214371 | Nhap mon cong nghé phan mém 3
214441 | Cdu trdc i liéu 4 092 3.9
214461 | Phan tich va thiét ké HTTT 4
214462 | L&p trinh Web 4 102 %
Nhém bat budc tu’ chon 1
Nhém bat budc tu’ chon 2
30 | 08165029 | NGUYEN MAI SUONG CDO8TH 82 1.95| 213601 |Anhvan 1** 5 092 3.7
213602 | Anh van 2** 5 101 3.1
214252 | Lap trinh mang 4 102 2.8
214352 | Thiét ké& hudng déi tugng 4 092 3.1
214461 | Phan tich va thiét ké HTTT 4
Nhém bat budc tu chon 1
Nhém bat budc tu chon 2
31 | 08167017 | NGUYEN PHUC THANG CDO8TH 103 | 2.40| 213602 |Anhvan 2** 5
214371 | Nhap mon cong nghé phan mém 3 102 \
32 | 08165031 | PHAM HOANG THIEN CDO8TH 71 1.83 | 200107 | Tu tudng HO Chi Minh 2 102 3.0
213601 | Anh van 1** 5
213602 | Anh van 2** 5
214352 | Thiét ké& hudng déi tugng 4 101 3.1
214371 | Nhap mon cong nghé phan mém 3
214442 | Nhap mon cd sé dif liéu 4 091 3.0
214461 | Phan tich va thiét k€ HTTT 4
214462 | L&p trinh Web 4 102 35
Nhém bat budc tu’ chon 2
33 | 08167018 | NGUYEN VAN THU CDO8TH 50 1.01 | 200107 | Tu tudng HO Chi Minh 2
213602 | Anh van 2** 5 091
214241 | Mang may tinh cg ban 3 091 3.8




Danh Sach Khéng Dat Tiéu Chuan

Trang 12

STT

Ma sV

Ho Va Tén

Tén I8p

TCCH

TBTL

M& MH BB

Tén mon hoc

a3

BBTC

NHHK

DTK

214242
214252
214331
214352
214371
214441
214461
214462

Nhap mon hé diéu hanh

Lap trinh mang

Lap trinh nang cao

Thiét ké hudng doi tugng

Nhap mon céng nghé phan mém
Cau truc dir liéu

Phan tich va thiét k& HTTT

Lap trinh Web

Nhém bat budc tu’ chon

Nhém bat budc tu’ chon

B - L A U - N OV )

081
092
091
092

092
101
101

3.0
1.0
3.0
3.1

34

07329141

NGUYEN QUYET

TIEN

CDO8TH

67

0.76

200104
200107
200201
200202
202108
202109
202116
202501
202502
213601
213602
214101
214231
214242
214252
214321
214331
214352
214371

budng 16i CM ctia bang CSVN
Tu tudng HO Chi Minh
Quan su 1 (ly thuyét)*
Quan su (thuc hanh)*
Toan cao cap Al

Toan cao cap A2

Toan rdi rac

Gido duc thé chat 1*
Gido duc thé chat 2*

Anh vdan 1**

Anh vdn 2**

Tin hoc dai cuong

Cau tric may tinh

Nhap mon hé diéu hanh
Lap trinh mang

Lap trinh cd ban

Lap trinh nang cao

Thiét ké hudng doi tugng

Nhap mon céng nghé phan mém

w A A DA DA WDN WO UV R, HFEWWWW Wy W

091
102

102

091
092

3.8

2.0
1.0




Danh Sach Khéng Dat Tiéu Chuan

Trang 13
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
214441 | Cdu trdc i liéu 4 092 3.8
214461 | Phan tich va thiét k€ HTTT 4
214462 | Lp trinh Web 4 102 35
Nhém bat budc tu’ chon 1
Nhém bat budc tu’ chon 2
35 | 08165037 | LE NGUYEN HOAI TRAM CDO8TH 82 1.30 | 200107 | Tu tudng HO Chi Minh 2 102 3.0
213601 | Anh van 1** 5
213602 | Anh van 2** 5
214251 | Hé diéu hanh nang cao 3 092 25
214252 | Lap trinh mang 4 092 2.0
214371 | Nhap mon cong nghé phan mém 3 102 2.0
214441 | Cdu trdc i liéu 4 092 3.6
Nhém bat budc tu’ chon 2
36 | 08167020 | NGUYEN TRE CDO8TH 68 1.56 | 213601 |Anhvan 1** 5 102 26
213602 | Anh van 2** 5
214352 | Thiét ké& hudng déi tugng 4 092 1.1
214371 | Nhap mon cong nghé phan mém 3 102 2.0
214441 | Cdu trdc i liéu 4 102 2.0
214461 | Phan tich va thiét k€ HTTT 4 101 2.0
Nhém bat budc tu’ chon 1
Nhém bat budc tu chon 2
37 | 08165040 | NGO THI THANH TRUC CDO8TH 86 1.44 | 200107 | Tu tudng HO Chi Minh 2 101 2.0
214252 | Lap trinh mang 4 102 3.8
214331 | Lap trinh nang cao 4 091 3.0
214352 | Thiét ké& hudng déi tugng 4 092 3.4
214441 | Cdu trdc i liéu 4 092 3.7
214461 | Phan tich va thiét k€ HTTT 4
Nhém bat budc tu’ chon 2
38 | 08165042 | VO HOANG TU CDO8TH 83 1.71 | 200107 | Tu tudng HO Chi Minh 2 102 \




Danh Sach Khéng Dat Tiéu Chuan

Trang 14
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
214231 | Cau tric may tinh 2 082 34
214371 | Nhap mon cong nghé phan mém 3 102 \
Nhém bat budc tu chon 1
Nhém bat budc tu’ chon 2
39 | 08165043 | NGUYEN VAN TY CDO8TH 88| 2.11| 213601 |Anhvdn 1** 5
213602 | Anh van 2** 5
214252 | Lap trinh mang 4 101 24
214441 | Cdu trdc i liéu 4 102 3.5
Nhém bat budc tu’ chon 2
40 | 07329178 | HUYNH TAN VINH CDOSTH 99 | 1.29 | 200201 |Quén sy’ 1 (Iy thuy&t)* 3
200202 | Quén su (thuc hanh)* 3
202108 | Toan cao cap Al 3
202109 | Toan cao cap A2 3
202116 | Toan rdirac 3
202501 | Gido duc thé chat 1* 1
202502 | Gido duc thé chat 2* 1
213601 | Anh van 1** 5
213602 | Anh van 2** 5
214101 | Tin hoc dai cuang 3
214231 | Cau tric may tinh 2
214241 | Mang may tinh cg ban 3 102 2.6
214252 | Lap trinh mang 4 092 1.0
214321 | Lap trinh cd ban 4
214331 | Lap trinh nang cao 4 091 25
214441 | Cdu trdc i liéu 4 092 3.2
Nhém bat budc tu’ chon 2
41 | 08165045 | TRAN HUY VO CDO8TH 92 1.88 | 200107 | Tu tudng HO Chi Minh 2 102 2.0
213601 | Anh van 1** 5 092 \
213602 | Anh van 2** 5




Danh Sach Khéng Dat Tiéu Chuan

Trang 15
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mon hoc TC |BBTC| NHHK DTK
214321 | Lap trinh cd ban 4 082 3.0

Nhém bat budc tu chon

Nham TC 1:6 TC (Min)

214283 Chuyn ®0 m'ng m,y tYnh & TT 4

214286 Chuy®n ®0 Java 4
214287 §ACN M'ng m,y tYnh vy TT 2
214374 Chuy®n ®0 WEB 4

214385 §ACN C«ng ngh® phCn mOm 2
214487 §ACN HO théng th«ng tin 2

214488 Chuy?n ®0 Oracle 4

214981 Khéa IuEn tét nghiOp 6
Nham TC 2: 14 TC (Min)

208453 Marketing c'n bln 2

214271 Quiin trb m'ng 3

214272 Bflo mEt m'ng m,y tYnh vu HT 3
214273 LEp trxnh m'ng n©ng cao 4
214282 M'ng m.y tYnh n©ng cao 4
214285 GifJi ph,p m'ng cho DN 4
214361 Giao tiOp ng-&i _m.y 3

214372 LEp trxnh .NET 4

214373 §Im bfjo CL & kiOm thé phCm mOm 3
214376 Chuy?n ®0 c«ng ngh® phCn mOm 3
214377 Data Warehouse 4

214382 Chuy®n ®0 m- nguan mé 4
214451 HO qufintrb cosé d=1i0u 3
214464 An topn vu bfjo mEt hO théeng TT 3
214465 HO théng th«ng tin ®Paly 3
214471 HO théng th«ng tin quiinly 3
214481 Chuy?n ®0 hO théng th«ng tin - 4

214483 Th-~ng m'i ®iOn t& 3
Nhadm TC 3: 2 TC (Min)

202620 Kii n"ng giao tiOp 2

202622 Ph,p IuEt ®'i c--ng 2

212110 Khoa hac mqi tr-éng 2

In Ngay 31/08/11

Ghi Chi : BBTC=T6 Hgp Nhém MH bat budc tu’ chon chua tich Iy dugc

TP.HCM, Ngay 31 thang 08 ndm 2011
Ngudi 18p biéu




